

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 14	Název objektu : Tylova 4 VCP-MNP	JKSO :
Stavba : 2016092	Název stavby : Tylova 4 VCP-MNP	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
		TECHSTAIN, spol.s r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka
R HSV celkem	70 985	Přesun stavebních kapacit
N PSV celkem	-61 484	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	9 501	Zařízení staveniště
		Provoz investora
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy	9 501	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	9 501	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	15,0 % činí :	9 501 Kč
DPH	15,0 % činí :	1 425 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		10 927 Kč

Poznámka :

no da

TECHSTAIN s.r.o.¹
 Kobloušská 503/125
 725 29 Ostrava-Petřkovice
 IČ: 28633831 DIČ: CZ28633831

Stavba :	2016092 Tylova 4 VCP-MNP	Rozpočet : 1
Objekt :	14 Tylova 4 VCP-MNP	Tylova 4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9990 Vícepráce	70 985	0	0	0	0
99902 Méněpráce	0	-61 484	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 985	-61 484	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 501	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 501	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 501	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 501	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 501	0
Provoz investora	0	0,0	9 501	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 501	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 501	0
CELKEM VRN	0	0,0	9 501	0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016092 Tylova 4 VCP-MNP	Rozpočet: 1
Objekt :	14 Tylova 4 VCP-MNP	Tylova 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9990		Vícepráce				
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 Tylova 4	m	270,00	34,00	9 180,00
2	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 Tylova 4	m	460,00	39,35	18 101,00
3	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 Tylova 4	m	617,00	46,12	28 456,04
4	763132810U00	Mtž SDK pohled zav kce 2xCD b.č.3,7,9,10,22,47 Tylova 4 (1,5m2/byt)	m2	9,00	332,64	2 993,76
5	59591061.A	Deska sádrokarton Knauf GKBi 15x1250x2000 b.č.3,7,9,10,22,47 Tylova 4 (1,5m2/byt)	m2	9,00	108,10	972,90
6	763172940U00	dem desek SDK b.č.7,22,47 b.č.3,7,9,10,22,47 Tylova 4 (1,5m2/byt)	kus	9,00	169,40	1 524,60
7	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m b.č.3,7,9,10,22,47 Tylova 4 (1,5m2/byt)	t	0,04	735,35	29,41
8	998763399U00	Přesun SDK kce přípl ZKD 1000m b.č.3,7,9,10,22,47 Tylova 4 (1,5m2/byt)	t	0,04	135,52	5,42
9	781413911U00	Opr obklad pórovina lepení -22ks/m2 b.č. 11,22, Tylova 4	kus	40,00	28,11	1 124,40
10	597813655	Obkládačka Color One 14,8x19,8 světle béžová mat b.č. 11,22, Tylova 4	m2	2,40	336,40	807,36
11	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m b.č. 11,22, Tylova 4	t	0,03	326,87	8,17
12	998781181U00	Přesun t oblkl keramika přípl -mech b.č. 11,22 Tylova 4	t	0,03	223,30	5,58
13	784195622R00	Malba tekutá Primalex Mykstop, barva, 2 x b.č.3,7,9,10,22,47 Tylova 4 (1,5m2/byt)	m2	9,00	19,80	178,20
14	721171915U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 110 propoj. nedostupného bytu č.34,Davidová ,Tylova 4	kus	2,00	254,00	508,00
15	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40 propoj. nedostupného bytu č.34,Davidová ,Tylova 4	kus	4,00	365,00	1 460,00
16	28655078	DG přechodka MZD D50x6/4" PP R Instaplast	kus	4,00	462,81	1 851,24
17	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 propoj. nedostupného bytu č.34,Davidová ,Tylova 4	kus	2,00	202,00	404,00
18	725210911R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur. Tylova 4	kus	15,00	225,00	3 375,00
	Celkem za	9990 Vícepráce				70 985,09
Díl: 99902		Méněpráce				
19	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 Tylova 4	m	-730,00	10,01	-7 307,30
20	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 Tylova 4	m	-617,00	16,02	-9 884,34
21	721174042U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 40 b.č.49 Tylova 4	m	-0,70	204,00	-142,80
22	721174043U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50 b.č.49 Tylova 4	m	-4,40	223,00	-981,20
23	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 b.č.49 Tylova 4	kus	-1,00	38,00	-38,00
24	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 b.č.49 Tylova 4	kus	-1,00	42,00	-42,00
25	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 b.č.49 Tylova 4	kus	-1,00	63,00	-63,00
26	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 b.č.49 Tylova 4	kus	1,00	214,00	214,00
27	722174002U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20 b.č.49 Tylova 4	m	-1,70	162,00	-275,40
28	722174003U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25 b.č.49 Tylova 4	m	-2,50	197,00	-492,50
29	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25 b.č.49 Tylova 4	m	-2,50	112,00	-280,00
30	286151501	trubka třívrstvá pr-rct s čedičovým vláknem D32 b.č.49 Tylova 4	m	-2,50	56,00	-140,00
31	722181221R00	ochrana vod.potr.přilepenými tep.izol.trubicemi do 10 mm DN 22 mm b.č.49 Tylova 4	m	-1,70	52,00	-88,40
32	722181241	ochrana vod.potr.přilepenými tep.izol.trubicemi do 20 mm DN do 22 mm b.č.49 Tylova 4	m	-2,50	83,00	-207,50
33	722181242	ochrana vod.potr.přilepenými tep.izol.trubicemi do 20 mm DN do 42 mm b.č.49 Tylova 4	m	-2,50	115,00	-287,50
34	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 b.č.49 Tylova 4	kus	-9,00	151,50	-1 363,50
35	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 b.č.49 Tylova 4	kus	-3,00	109,00	-327,00
36	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 b.č.49 Tylova 4	pár	-3,00	220,00	-660,00
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Tylova 4	soubor	-15,00	83,00	-1 245,00
38	725219101U00	Mtž umyvadla na konzoly Tylova 4	soubor	-15,00	443,00	-6 645,00
39	642110460	umyvadlo keramické 60x49 cm bílé Tylova 4	kus	-15,00	1 678,00	-25 170,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2016092 Tylova 4 VCP-MNP	Rozpočet: 1
Objekt :	14 Tylova 4 VCP-MNP	Tylova 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	725224136R00	Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1500 mm Tylova 4	soubor	-2,00	3 029,00	-6 058,00
Celkem za		99902 Méněpráce				-61 484,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
5	Rodimcevova 16,18 VCP-MNP	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
2016092	Rodimcevova 16,18 VCP-MNP	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	TECHSTAIN, spol.s r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka
R VCP celkem	84 437	Přesun stavebních kapacit
N MNP celkem	-117 895	Mimostaveništní doprava
VCP-MNP celkem	-33 459	Zařízení staveniště
		Provoz investora
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy	-33 459	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	-33 459	VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	15,0 % činí :	-33 459 Kč
DPH	15,0 % činí :	-5 019 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-38 477 Kč

Poznámka :

Stavba : 2016092 Rodimcevova 16,18 VCP-MNP
Objekt : 5 Rodimcevova 16,18 VCP-MNP

Rozpočet : 1
VCP - MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9990 Vícepráce	84 437	0	0	0	0
99902 Méněpráce	0	-117 895	0	0	0
CELKEM OBJEKT	84 437	-117 895	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-33 459	0
Oborová přírážka	0	0,0	-33 459	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-33 459	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-33 459	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-33 459	0
Provoz investora	0	0,0	-33 459	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-33 459	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-33 459	0
CELKEM VRN		0,0	-33 459	0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016092 Rodimcevova 16,18 VCP-MNP	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Rodimcevova 16,18 VCP-MNP	VCP - MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9990						
		Vícepráce				
1	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114 Rodimcevova 16 b.č.5,7	m	1,20	9,60	11,52
2	721171914U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 75 Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	224,00	448,00
3	721171915U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 110 Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	254,00	508,00
4	721174045U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 100 Rodimcevova 16 b.č.5,7	m	1,20	337,00	404,40
5	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	63,00	126,00
6	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m Rodimcevova 16 b.č.5,7	t	0,00	404,00	1,62
7	998721181U00	Přesun t kanalizace přípl -mech Rodimcevova 16 b.č.5,7	t	0,00	237,00	0,95
8	722173914R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. DN 32 Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	8,00	234,00	1 872,00
9	722231074U00	Ventil zpětný G1 PN10-110°C 2 záv Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	4,00	288,00	1 152,00
10	722232045U00	Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	4,00	294,00	1 176,00
11	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	12,00	24,00
12	722262222U00	Vodoměr závit -40°C G 1/2x110mm,vč.rád.modulu Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	626,00	1 252,00
13	722263202U00	Vodoměr záv -100°C 1/2x110 1,5m3/s,vč.rád.modulu Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	626,00	1 252,00
14	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m Rodimcevova 16 b.č.5,7	t	0,02	367,00	5,87
15	998722181U00	Přesun t vodovod přípl -mech Rodimcevova 16 b.č.5,7	t	0,02	231,00	3,70
16	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích Rodimcevova 16 b.č.5,7	soubor	2,00	113,00	226,00
17	725114912R00	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	235,00	470,00
18	735000001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odeč. vč.montáže Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	6,00	390,00	2 340,00
19	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi do Rodimcevova 16 b.č.5,7	m2	28,04	31,00	869,24
20	767646401	Mtz revizních dvířek Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	188,00	376,00
21	767001	revizní dvířka plastová jednokřídlá s rámem, vel Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	2,00	638,00	1 276,00
22	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených d Rodimcevova 16 b.č.5,7	m	9,20	19,00	174,80
23	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexi Rodimcevova 16 b.č.5,7	m	9,20	51,00	469,20
24	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. Rodimcevova 16 b.č.5,7	kus	33,73	78,00	2 631,10
25	597611550	dlaždice keramické -WC (barevné) 20 x 20 x Rodimcevova 16 b.č.5,7	m2	4,00	432,00	1 728,00
26	771571810U00	Dmtž podlaha keramika malta Rodimcevova 16 b.č.5,7	m2	2,88	72,15	207,79
27	771574116U00	Mtz keram režná hladká flex lep -25 Rodimcevova 16 b.č.5,7	m2	2,88	207,90	598,75
28	597623122	Dlaždice 19,7x19,7 Color Two šedá mat Rodimcevova 16 b.č.5,7	m2	2,88	432,55	1 245,74
29	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy Rodimcevova 16 b.č.5,7	m2	2,88	28,34	81,62
30	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 15MPa Rodimcevova 16 b.č.5,7	m2	2,88	136,29	392,52
31	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 40 mm + izolace rodimcevova 16,b.č.2 potrubí ÚT pod vanou	m	3,00	54,00	162,00
32	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	44,00	113,00	4 972,00
33	346244361RT2	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	22,00	519,00	11 418,00
34	612453561R00	Omítka rýh MC šifky do 15 cm,	m2	22,00	902,00	19 844,00
35	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC Rodimcevova 16,18 (1,3 m2 /byt)	m2	28,60	122,00	3 489,20
36	340238211R00	Zazdivka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm Rodimcevova 16,18	m2	28,60	412,00	11 783,20

Položkový rozpočet

Stavba :	2016092 Rodimcevova 16,18 VCP-MNP	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Rodimcevova 16,18 VCP-MNP	VCP - MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	611475121R00	Omítka vnitřní stropů Hasit vápenocem. dvouvrstvá Rodimcevova 16,18	m2	28,60	195,00	5 577,00
38	601021115RT3	Omítka stropů Baumit Sanova, vč.penetrace b.č. 3,4 a 8 (4 m2/byt)	m2	12,00	385,00	4 620,00
39	997013216U00	Doprava suť budova v-21m ručně Rodimcevova 16,18	t	0,79	1 193,50	941,67
40	997013501U00	Odvoz suťi na skládku -1km Rodimcevova 16,18	t	0,79	174,79	137,91
41	997013509U00	Přípl odvoz suťi na skládku ZKD 1km Rodimcevova 16,18	t	7,01	7,58	53,14
42	997013831U00	Skládkovné směsný odpad Rodimcevova 16,18	t	0,12	916,30	113,62
Celkem za		9990 Vícepráce				84 436,55
Díl:	99902	Méněpráce				
43	16-5	Rodimcevova 16 b.č.5	soubor	-1,00	60 786,40	-60 786,40
44	16-7	Rodimcevova 16,b.č.7	soubor	-1,00	57 108,96	-57 108,96
Celkem za		99902 Méněpráce				-117 895,36

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domech Rodimcevova 16, 18, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

08g - Dům č. 16 - byt č. 7

KSO:

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Projektant:

DK projekt, Bohumínská 94, Ostrava-Muglínov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.7.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

57 108,96

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

57 108,96

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

8 566,34

Cena s DPH

v CZK

65 675,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domech Rodimceva 16, 18, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

08g - Dům č. 16 - byt č. 7

Místo:

Ostrava - Zábřeh

Datum: 26.7.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Projektant: DK projekt, Bohumín

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

57 108,96

HSV - Práce a dodávky HSV

5 291,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

381,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

879,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99,33

997 - Přesun sutě

3 917,15

998 - Přesun hmot

13,65

PSV - Práce a dodávky PSV

51 817,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 705,67

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 629,98

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 911,35

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

12 905,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 960,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 145,00

767 - Konstrukce zámečnické

826,00

771 - Podlahy z dlaždic

5 506,97

781 - Dokončovací práce - obklady

13 343,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 883,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domech Rodimcevova 16, 18, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

08g - Dům č. 16 - byt č. 7

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Datum: 26.7.2016

Projektant: DK projekt, Bohuminská 94, Ostrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 108,96	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				5 291,17	
1	K	346244352	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24	
	PP		Obezdvíka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm				381,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,80*0,60		1,080			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80	
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				879,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,80+1,80)*2-0,60					
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		4,600			
	VV		Součet		6,000			
					10,600			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
3	K	962031135	Bourání příček z tvárníc nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	99,33	
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z tvárníc nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm				99,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		obezdví vany					
	VV		1,80*0,65					
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm				42,00	CS ÚRS 2016 01
D		997	Přesun sutě					
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,931	877,00	3 917,15	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m				1 693,49	CS ÚRS 2016 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,931	174,00	335,99	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				335,99	CS ÚRS 2016 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,859	8,00	118,87	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km do 10 km				118,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,651*9					
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,931	916,00	1 768,80	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného				1 768,80	CS ÚRS 2016 01
D		998	Přesun hmot					
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				13,65	CS ÚRS 2016 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				51 817,79	
10	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší	m2	4,140	286,00	3 705,67	
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší na ploše vodorovné v				1 184,04	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,50*1,80			2,700		
	VV		0,80*1,80			1,440		
	VV		Součet			4,140		
11	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svíslé ploše těsnící kaší					
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší na ploše svíslé	m2	8,200	303,00	2 484,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,50*1,8+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla					
12	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,043	595,00	25,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
13	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,043	266,00	11,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					
14	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,600	6,00	1 629,98	
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75				33,60	CS ÚRS 2016 01
15	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,500	16,00	8,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
16	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	0,800	204,00	163,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
17	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,800	223,00	1 070,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,500	337,00	168,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,002	404,00	0,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
23	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	237,00	0,47	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					
I	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	11,900	10,00	8 911,35	
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm				119,00	CS ÚRS 2016 01
	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	4,200	16,00	67,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm					
	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	162,00	972,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	3,200	197,00	630,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	2,500	234,00	585,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	1,700	102,00	173,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
	K	286151500	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	1,700	38,00	64,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
	K	286151501	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	1,000	56,00	56,00	
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	1,700	132,00	224,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
34	M	286151502	Trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s žedičovým vláknem 32x4,4 D	m	1,700	85,00	144,50	
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm					
35	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	6,000	52,00	312,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
36	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	5,700	72,00	410,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		3,20+2,50 "D25 a D32 pro SV		5,700			
37	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	1,700	83,00	141,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		1. vrstva izol.pro TUV- D 20					
	VV		1,70					
	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	2,700	115,00	310,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm					
	VV		1,00 +1,70 "1. vrstvy pro TUV D25 a D32		2,700			
	VV		Součet		2,700			
	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	1,700	141,00	239,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62 mm					
	VV		1,70 "2. vrstva pro TUV D20		1,700			
	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	2,700	192,00	518,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm					
	VV		1,00+1,70 "2. vrstvy pro TUV D25 a D32		2,700			
	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4					
	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	116,00	348,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st. C G 1					
	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2					
	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st. C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování					
	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu	kus	1,000	626,00	626,00	
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st. C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování					
	K	98722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,023	367,00	8,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	K	98722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,023	231,00	5,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		D 725	Zdravotnická - zařízení předměty					
51	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	113,00	12 905,20	
		PP	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem				113,00	CS ÚRS 2016 01
52	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
53	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem	kus	1,000	132,00	132,00	
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
55	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 676,00	1 676,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupky nebo krytu na sifon 600 mm					
56	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Demontáž van ocelových volně stojících					
57	K	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,000	835,00	835,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových					
58	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2					
59	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"					
60	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2					
61	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	2,000	149,00	298,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz					
62	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	41,00	123,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
63	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
64	K	725822611	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez výpusti					
65	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
66	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí					
7	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)					
8	K	725851325	Ventil odpadní umyvadelový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadelové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)					
9	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Ventily odpadní pro zařízení předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
10	M	551602460	ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Ventily odpadové dřezové a umyvadelové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"					
11	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
12	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	424,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32					
13	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
14	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,050	420,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
		PP	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
15	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,050	244,00	12,20	CS ÚRS 2016 01
		PP	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	73500001	Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	5,000	392,00	1 960,00	
	PP		Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 145,00	
77	K	76662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	23,00	46,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
78	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
79	K	766811116.1	Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1500 mm	kus	1,000	795,00	795,00	
80	K	766812820.1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	192,00	192,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				826,00	
81	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
82	M	767001	revizni dvířka plastová jednokřídlová s rámem, vel. 600x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00	
	D	771	Podlahy z dlaždic				5 506,97	
83	K	771421810	Demontáž soklíků opakních kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklíků opakních kladených do malty rovných					
	VV		(0,80*1,80)*2-0,60		4,600			
84	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		(0,80*1,80)*2-0,60 WC		4,600			
85	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j.					
	VV		sokl 30 x 8 x 0,8 barevná		15,333			
	VV		4,60/0,30		16,866			
	VV		15,333*1,1 Přečtené koeficientem množství					
86	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,140	72,00	298,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,80*1,80 WC		1,440			
	VV		1,50*1,80 koup.		2,700			
	VV		Součet		4,140			
87	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,140	207,00	856,98	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		0,80*1,80 WC		1,440			
	VV		1,50*1,80 koup.		2,700			
	VV		Součet		4,140			
88	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	4,554	432,00	1 967,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné)					
	VV		4,14*1,1 Přečtené koeficientem množství		4,554			
89	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,140	28,00	115,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
90	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,140	136,00	563,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 Mpa					
91	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,124	326,00	40,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
92	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	0,124	223,00	27,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				13 343,70	
93	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	15,040	57,00	857,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
94	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,040	215,00	3 233,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		kuchyň:					
	VV		(3,40*0,60)*0,60+0,80*0,80		3,040			
	VV		koupelna:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,50+1,80)*2*2,00-0,60*2,00					
	VV		Součet					
95	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.		12,000			
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l. j.	m2	16,544	336,00	5 558,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,04*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
96	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2		16,544			
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	15,040	28,00	421,12	CS ÚRS 2016 01
97	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch		15,040			
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	15,040	128,00	1 925,12	CS ÚRS 2016 01
98	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem					
	PP		Odstanění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem	kus	1,000	6,00	6,00	CS ÚRS 2016 01
99	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených					
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	82,00	82,00	CS ÚRS 2016 01
100	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm					
101	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	6,000	67,00	402,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,50+1,80)*2-0,60		6,000			
	VV		Součet		6,000			
102	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů					
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	15,040	28,00	421,12	CS ÚRS 2016 01
103	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem					
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	4,000	24,00	96,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Kolem vany a umyvadla					
	VV		(1,80+0,80*2)+0,60					
104	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m		4,000			
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,380	313,00	118,94	CS ÚRS 2016 01
105	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace					
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,380	223,00	84,74	CS ÚRS 2016 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					
106	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				1 883,92	
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
107	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,810	32,00	633,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		WC					
	VV		0,80*1,80					
	VV		(0,80+1,80)*2*2,65-0,60*2,00		1,440			
	VV		koupelna		12,580			
	VV		1,50*1,80					
	VV		(1,50+1,80)*2*0,65-0,60*2,00		2,700			
	VV		Součet		3,090			
					19,810			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domech Rodimcevova 16, 18, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

08e - Dům č. 16 - byt č. 5

KSO:

Místo: Ostrava - Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 26.7.2016

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DK projekt, Bohumínská 94, Ostrava-Muglínov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 786,40

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
60 786,40

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 117,96

Cena s DPH

▼ CZK

69 904,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domech Rodimcevova 16, 18, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

08e - Dům č. 16 - byt č. 5

Místo:

Ostrava - Zábřeh

Zadavatel:

SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Datum: 26.7.2016

Projektant: DK projekt, Bohumínská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	60 786,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 298,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	381,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	879,80
997 - Přesun sutě	99,33
998 - Přesun hmot	3 924,59
PSV - Práce a dodávky PSV	13,65
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	55 487,79
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 705,67
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 167,22
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 807,25
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 142,06
766 - Konstrukce truhlářské	1 960,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 145,00
771 - Podlahy z dlaždic	826,00
781 - Dokončovací práce - obklady	5 506,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 343,70
	1 883,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních rozvodů vody a kanalizace v byt. domech Rodimcevova 16, 18, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

08e - Dům č. 16 - byt č. 5

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zadavatel: SMO, OVA - JIH

Uchazeč:

Datum: 26.7.2016

Projektant: DK projekt, Bohumínská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 786,40
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 298,61
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				381,24
1	K	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z párobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong	m2	1,080	353,00	381,24
	PP		Obezdivka koupelňových van ploch rovných z přesných párobetonových tvárníc YTONG, na tenké maltové lože tl. 50 mm				
	VV		1,80*0,60		1,080		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				879,80
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,600	83,00	879,80
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	VV		(0,80*1,80)*2-0,60		4,600		
	VV		(1,50*1,80)*2-0,60		6,000		
	VV		Součet		10,600		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				99,33
3	K	962031135	Bourání příček z tvárníc nebo příčkovek tl do 50 mm	m2	1,170	49,00	57,33
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z tvárníc nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 50 mm				
	VV		obezdění vany		1,170		
	VV		1,80*0,65		1,000	42,00	42,00
4	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm (pro revizní dvířka)	kus	1,000	42,00	42,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm				
D		997	Přesun sutě				3 924,59
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,935	877,00	1 697,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,935	174,00	336,69
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,805	8,00	118,44
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		do 10 km		14,805		
	VV		1,645*9		1,935	916,00	1 772,46
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,935	916,00	1 772,46
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného				
D		998	Přesun hmot				13,65
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,070	195,00	13,65
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				55 487,79
10	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší	m2	4,140	286,00	3 705,67
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší na ploše vodorovné v 1,50*1,80 "koupel.				1 184,04
	VV						
	VV						
	VV						
			Součet			2,700	
						1,440	
						4,140	
11	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší	m2	8,200	303,00	2 484,60
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší na ploše svislé (1,50*1,8+0,80)*2,00 "kolem vany a umyvadla				
	VV		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m				
12	K	998711102		t	8,200		
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
						0,043	595,00
							25,59
13	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,043	266,00	11,44
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
14	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	7,300	6,00	2 167,22
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75				43,80
15	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,500	16,00	8,00
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114				
16	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,700	204,00	346,80
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40				
17	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,600	223,00	1 248,80
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50				
18	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	0,600	274,00	164,40
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70				
19	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,500	337,00	168,50
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100				
20	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	38,00	38,00
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40				
21	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	42,00	84,00
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50				
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	63,00	63,00
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100				
23	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,003	404,00	1,21
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
24	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	237,00	0,71
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
25	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,100	10,00	9 807,25
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm				121,00
26	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	5,000	16,00	80,00
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm				
27	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	5,500	162,00	891,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
28	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	1,100	197,00	216,70
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	2,500	234,00	585,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4				
30	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	4,900	102,00	499,80
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm				
31	M	286151500	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 20x2,8	m	4,900	38,00	186,20
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm				
32	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	0,600	112,00	67,20
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm				
33	M	286151501	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 25x3,5	m	0,600	56,00	33,60
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm				
34	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	2,500	132,00	330,00
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm				
35	M	286151502	trubka tlaková třívrstvá PP-RCT s čedičovým vláknem S3,2 D 32x4,4	m	2,500	85,00	212,50
	PP		Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 20 D 16 x 2,7 x 4000 mm				
36	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	5,500	52,00	286,00
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
37	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	3,600	72,00	259,20
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm				
	VV		1,10+2,50				
38	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	4,900	83,00	406,70
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	VV		1. vrstva izol. pro TUV- D 20				
	VV		4,90				
39	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	3,100	115,00	356,50
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm				
	VV		0,60 "1. vrstva pro TUV D25		0,600		
	VV		2,50 "1. vrstva pro TUV D32		2,500		
	VV		Součet		3,100		
40	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	4,900	141,00	690,90
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 42 do 62 mm				
	VV		4,90 "2. vrstva pro TUV D20				
41	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 92 mm	m	3,100	192,00	595,20
	PP		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 62 do 92 mm				
	VV		0,60 "2. vrstva pro TUV D25		0,600		
	VV		2,50 "2. vrstva pro TUV D32		2,500		
	VV		Součet		3,100		
42	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	109,00	981,00
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25				
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	116,00	232,00
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2				
44	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem	pár	1,000	220,00	220,00
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4				
45	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	279,00	837,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Armatury s jedním závitem nástěny pro výtakový ventil G 1/2				
46	K	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů				
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1	kus	2,000	221,00	442,00
47	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2				
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	12,00	12,00
48	K	722262222.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu				
	PP		Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,6, s dálkovým odečtem dat, vč. nakonfigurování	kus	1,000	626,00	626,00
49	K	722263202.1	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 m3/s vč. rádiového modulu				
	PP		Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5, s dálkovým odečtem dat, včetně nakonfigurování	kus	1,000	626,00	626,00
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m				
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,023	367,00	8,44
51	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace				
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,023	231,00	5,31
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží				15 142,06
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	113,00	113,00
53	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 672,00	3 672,00
54	M	725001	termoplastvé sedátko s poklopem				
				kus	1,000	132,00	132,00
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur				
	PP		Demontáž umyvadel bez výtakových armatur umyvadel	soubor	1,000	83,00	83,00
56	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm				
	PP		Umyvadla keramická bez výtakových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupce nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 678,00	1 678,00
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících				
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	83,00	83,00
58	K	725224138	Vana bez armatur výtakových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm				
	PP		Vany bez výtakových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm	soubor	1,000	3 029,00	3 029,00
59	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou				
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2	soubor	1,000	83,00	83,00
60	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2"				
	PP		Ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové TE 66 DN 15 1/2"	kus	1,000	99,00	99,00
61	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky				
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	2,000	99,00	198,00
62	M	551119960	ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"				
	PP		Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové ventil pračkový kulový s filtrem 1/2" x 3/4" mosaz	kus	2,000	149,00	298,00
63	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4				
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	41,00	123,00
64	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm				
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 008,00	1 008,00
65	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti				
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 532,00	1 532,00
66	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem				
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 362,00	1 362,00
67	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902				
	PP		Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí	kus	3,000	12,00	36,00
68	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přeřadu G 6/4				
				kus	1,000	240,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4 (HL 15)	MJ			
			Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	240,00	240,00
70	K	725859102	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4 (HL 15.1)	kus	1,000	85,00	85,00
71	M	551602460	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	1,000	94,00	94,00
72	K	725860811	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50 ventil odpadní s přepadem - 6/4"	kus	1,000	7,00	21,00
73	K	725861301	Ventily odpadové dřezové a umyvadlové odpadní ventil s přepadem a zátkou - 6/4"	kus	1,000	424,00	424,00
74	K	725861311	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	7,00	21,00
75	K	998725103	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	424,00	424,00
76	K	998725181	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00
			Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	442,00	442,00
			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40	t	0,101	420,00	42,42
			Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,101	244,00	24,64
			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,101	244,00	24,64
			Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	244,00	24,64
			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,101	244,00	24,64
77	K	735000001	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 960,00
			Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	5,000	392,00	1 960,00
			Bytový indikátor topných nákladů s rádiovým odečtem dat vč. montáže	kus	5,000	392,00	1 960,00
78	K	76662811	Konstrukce truhlářské				1 145,00
79	K	766695212	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	23,00	46,00
80	K	766811116.1	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	56,00	112,00
81	K	766812820.1	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	795,00	795,00
			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	192,00	192,00
			Montáž kuchyňských skříněk spodních šířky do 1500 mm	kus	1,000	192,00	192,00
			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	192,00	192,00
82	K	767646401	Konstrukce zámečnické				826,00
83	M	767001	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	188,00	188,00
			Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm	kus	1,000	638,00	638,00
			revizní dvířka plastová jednokřídlavá s rámem, vel. 600x600 mm	kus	1,000	638,00	638,00
84	K	771421810	Podlahy z dlaždic				5 506,97
85	K	771474112	Demontáž soklíků opakních kladených do malty rovných	m	4,600	19,00	87,40
86	M	597613120	Demontáž soklíků opakních kladených do malty rovných (0,80+1,80)*2-0,60	m	4,600	51,00	234,60
			Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60
			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	4,600	51,00	234,60
			(0,80+1,80)*2-0,60 WC				
			sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	16,866	78,00	1 315,55
			Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná				
			4,60/0,30				
			15,333*1,1 Přepočtené koeficientem množství		15,333		
87	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,140	72,00	298,08
			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 0,80*1,80 WC				
			1,50*1,80 koup.		1,440		
			Součet		2,700		
					4,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m ²	m ²	4,140	207,00	856,98
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m ²				
	VV		0,80*1,80 "WC				
	VV		1,50*1,80 "koup.				
	VV		Součet		1,440		
89	M	597611550	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m ²	4,554	432,00	1 967,33
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné) 4,14*1,1 Přepočtené koeficientem množství				
	VV		Podlahy penetrace podkladu		4,554		
90	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m ²	4,140	28,00	115,92
	PP		Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa				
91	K	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m ²	4,140	136,00	563,04
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m				
92	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,124	326,00	40,42
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace				
93	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,124	223,00	27,65
	PP						
D		781	Dokončovací práce - obklady				
94	K	781471810	Demontáž obkladů z obkládaček keramických kladených do malty	m ²	15,040	57,00	13 343,70
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty				857,28
95	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	15,040	215,00	3 233,60
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m ² kuchyň:				
	VV		(3,40+0,60)*0,60+0,80*0,80				
	VV		koupelna:				
	VV		(1,50+1,80)*2*2,00-0,60*2,00		3,040		
	VV		Součet			12,000	
96	M	597610450	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m ²	16,544	336,00	5 558,78
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) l.j.				
	VV		15,04*1,1 Přepočtené koeficientem množství				
97	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	16,544		
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě				
98	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m ²	15,040	128,00	1 925,12
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu				
99	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	6,00	6,00
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem				
100	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	82,00	82,00
	PP		Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem				
101	M	226001	dvířka vanová plastová s rámem, vel. 20x25 cm	kus	1,000	137,00	137,00
	PP		Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,000	67,00	402,00
	VV		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací (1,50+1,80)*2-0,60				
	VV		Součet			6,000	
103	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	15,040	28,00	421,12
	PP		Ostatní práce penetrace podkladu				
04	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	24,00	96,00
	PP		Ostatní práce spárování silikonem				
	VV		Kolem vany a umyvadla (1,80+0,80*2)+0,60				
5	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,380	313,00	118,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
106	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,380	223,00	84,74
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
107	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	125,00	1 883,92
	PP		Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				1 250,00
108	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,810	32,00	633,92
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		WC				
	VV		0,80*1,80			1,440	
	VV		(0,80+1,80)*2*2,65-0,60*2,00			12,580	
	VV		koupelna				
	VV		1,50*1,80				
	VV		(1,50+1,80)*2*0,65-0,60*2,00			2,700	
	VV		Součet			3,090	
						19,810	